

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/11	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (2月分)		3,239	-3,239
2	4/11	事務費	インターネットプロバイダー料 (2月分)		135	-3,374
	4/15		政務活動費 4月～6月分	420,000		416,626
3	4/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(3月分)		2,989	413,637
4	4/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (4月分)		6,763	406,874
5	4/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(4月分)		3,093	403,781
6	4/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(4月分)		3,093	400,688
7	4/27	資料購入費	高知新聞 購読料(4月分)		3,877	396,811
8	5/2	事務費	携帯電話 料金(4月請求分)		6,969	389,842
9	5/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (3月分)		3,239	386,603
10	5/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (3月分)		135	386,468
11	5/19	資料購入費	月刊ガバナンス購読料(28年4月～29年3月号)		12,312	374,156
12	5/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(4月分)		3,070	371,086
13	5/26	資料購入費	読売新聞 日本経済新聞 購読料 (5月分)		6,763	364,323
14	5/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(5月分)		3,093	361,230
15	5/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(5月分)		3,093	358,137
16	5/27	資料購入費	高知新聞 購読料(5月分)		3,877	354,260
17	5/31	事務費	携帯電話 料金(5月請求分)		6,732	347,528
18	5/31	調査研究費	4月～5月 旅費		43,659	303,869
19	5/31	研修費	5月 研修参加費		114,338	189,531
20	6/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (4月分)		3,239	186,292

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
21	6/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (4月分)		135	186,157
22	6/27	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(5月分)		2,913	183,244
23	6/27	資料購入費	読売新聞 購読料(6月分)		3,093	180,151
24	6/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(6月分)		3,093	177,058
25	6/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(6月分)		3,093	173,965
26	6/27	資料購入費	高知新聞 購読料(6月分)		3,877	170,088
27	6/30	事務費	携帯電話 料金(6月請求分)		6,737	163,351
28	7/11	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (5月分)		3,239	160,112
29	7/11	事務費	インターネットプロバイダー料 (5月分)		135	159,977
30	7/11	資料購入費	日本経済新聞 購読料(6月分)		3,670	156,307
	7/15		政務活動費 7月～9月分	420,000		576,307
31	7/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(6月分)		3,054	573,253
32	7/26	資料購入費	読売新聞 購読料(7月分)		3,093	570,160
33	7/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(7月分)		3,093	567,067
34	7/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(7月分)		3,093	563,974
35	7/27	資料購入費	高知新聞 購読料(7月分)		3,877	560,097
36	7/31	調査研究費	6月～7月分 旅費		52,408	507,689
37	8/1	事務費	携帯電話 料金(7月請求分)		7,172	500,517
38	8/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (6月分)		3,663	496,854
39	8/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (6月分)		135	496,719
40	8/10	資料購入費	日本経済新聞 購読料(7月分)		3,670	493,049

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
41	8/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(7月分)		3,035	490,014
42	8/26	資料購入費	読売新聞 購読料(8月分)		3,093	486,921
43	8/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(8月分)		3,093	483,828
44	8/27	資料購入費	高知新聞 購読料(8月分)		3,877	479,951
45	8/29	資料購入費	毎日新聞 購読料(8月分)		3,093	476,858
46	8/31	事務費	携帯電話 料金(8月請求分)		6,553	470,305
47	9/12	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (7月分)		4,172	466,133
48	9/12	事務費	インターネットプロバイダー料 (7月分)		135	465,998
49	9/12	資料購入費	日本経済新聞 購読料(8月分)		3,670	462,328
50	9/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(8月分)		3,018	459,310
51	9/26	資料購入費	読売新聞 購読料(9月分)		3,093	456,217
52	9/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(9月分)		3,093	453,124
53	9/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(9月分)		3,093	450,031
54	9/27	資料購入費	高知新聞 購読料(9月分)		3,877	446,154
55	9/30	事務費	携帯電話 料金(9月請求分)		10,155	435,999
56	9/30	調査研究費	8月～9月分 旅費		206,520	229,479
57	10/11	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (8月分)		4,175	225,304
58	10/11	事務費	インターネットプロバイダー料 (8月分)		135	225,169
59	10/11	資料購入費	日本経済新聞 購読料(9月分)		3,670	221,499
	10/17		政務活動費 10月～12月分	420,000		641,499
60	10/21	事務費	事務用品購入費		11,340	630,159

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
61	10/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(9月分)		3,029	627,130
62	10/26	資料購入費	読売新聞 購読料(10月分)		3,093	624,037
63	10/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(10月分)		3,093	620,944
64	10/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(10月分)		3,093	617,851
65	10/27	資料購入費	高知新聞 購読料(10月分)		3,877	613,974
66	10/31	事務費	携帯電話 料金(10月請求分)		7,400	606,574
67	11/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (9月分)		4,922	601,652
68	11/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (9月分)		135	601,517
69	11/10	資料購入費	日本経済新聞 購読料(10月分)		3,670	597,847
70	11/17	事務費	事務用品購入費		500	597,347
71	11/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(11月分)		3,093	594,254
72	11/27	資料購入費	高知新聞 購読料(11月分)		3,877	590,377
73	11/28	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(10月分)		2,916	587,461
74	11/28	資料購入費	読売新聞 購読料(11月分)		3,093	584,368
75	11/28	資料購入費	毎日新聞 購読料(11月分)		3,093	581,275
76	11/30	事務費	携帯電話 料金(11月請求分)		6,543	574,732
77	11/30	研修費	11月 研修参加費		157,064	417,668
78	12/12	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (10月分)		3,500	414,168
79	12/12	事務費	インターネットプロバイダー料 (10月分)		135	414,033
80	12/12	資料購入費	日本経済新聞 購読料(11月分)		3,670	410,363
81	12/26	資料購入費	読売新聞 購読料(12月分)		3,093	407,270

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
82	12/26	資料購入費	高知新聞 購読料(1 2 月分)		3,877	403,393
83	12/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含) (1 1 月分)		2,920	400,473
84	12/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(1 2 月分)		3,093	397,380
85	12/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(1 2 月分)		3,093	394,287
86	12/27	調査研究費	1 0 月～1 2 月分 旅費		102,861	291,426
87	1/4	事務費	携帯電話 料金(1 2 月請求分)		6,900	284,526
88	1/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (1 1 月分)		3,241	281,285
89	1/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (1 1 月分)		135	281,150
90	1/10	資料購入費	日本経済新聞 購読料(1 2 月分)		3,670	277,480
	1/16		政務活動費 1 月～3 月分	420,000		697,480
91	1/26	資料購入費	読売新聞 購読料(1 月分)		3,093	694,387
92	1/26	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含) (1 2 月分)		2,908	691,479
93	1/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(1 月分)		3,093	688,386
94	1/27	資料購入費	高知新聞 購読料(1 月分)		3,877	684,509
95	1/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(1 月分)		3,093	681,416
96	1/31	事務費	携帯電話 料金(1 月請求分)		6,556	674,860
97	2/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (1 2 月分)		3,241	671,619
98	2/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (1 2 月分)		135	671,484
99	2/10	資料購入費	日本経済新聞 購読料(1 月分)		3,670	667,814
100	2/27	資料購入費	読売新聞 購読料(2 月分)		3,093	664,721
101	2/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(2 月分)		3,093	661,628

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 西森 雅和

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
102	2/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(2月分)		3,093	658,535
103	2/27	資料購入費	高知新聞 購読料(2月分)		3,877	654,658
104	2/27	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(1月分)		2,972	651,686
105	2/28	事務費	携帯電話 料金(2月請求分)		6,546	645,140
106	2/28	調査研究費	1月～2月分 旅費		52,810	592,330
107	2/28	研修費	1月・2月分 研修参加費		261,260	331,070
108	3/10	事務費	ソフトバンクモバイル通信料 (1月分)		3,241	327,829
109	3/10	事務費	インターネットプロバイダー料 (1月分)		135	327,694
110	3/10	資料購入費	日本経済新聞 購読料(2月分)		3,670	324,024
111	3/23	事務費	事務用品購入費		412	323,612
112	3/27	資料購入費	朝日新聞 購読料(3月分)		3,093	320,519
113	3/27	資料購入費	高知新聞 購読料(3月分)		3,877	316,642
114	3/27	資料購入費	読売新聞 購読料(3月分)		3,093	313,549
115	3/27	資料購入費	毎日新聞 購読料(3月分)		3,093	310,456
116	3/27	事務費	インターネット ピカラ通信料 (電話代含)(2月分)		2,980	307,476
117	3/31	調査研究費	3月分 旅費		50,456	257,020
118	3/31	研修費	3月分 研修参加費		32,100	224,920
119	3/31	資料購入費	書籍代		3,000	221,920
120	3/31	事務費	携帯電話 料金(3月請求分)		6,561	215,359
合 計				1,680,000	1,464,641	215,359